
Bryssel, 11 maj 2010

Rezidor tillkännager Radisson Blu Majestic Resort, Calzignano
Terme, Italien

Rezidor Hotel Group, som är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, presenterar
Radisson Blu Majestic Resort, Calzignano Terme i Italien. De första 97 rummen på det
befintliga hotellet kommer att skyltas om till det nya varumärket under andra kvartalet 2010.
Ytterligare 120 rum i en separat byggnad kommer att ha fått det nya varumärket när
renoveringen är helt genomförd, vilket förväntas äga rum under första kvartalet 2012.

”Denna semesteranläggning är det perfekta tillskottet till vår befintliga portfölj i Italien, Radisson
Blu es. Hotel i Rom, och Radisson Blu Hotel Milan som vi öppnade för bara ett par dagar
sedan”, kommenterar Kurt Ritter, Rezidors koncernchef och vd. ”Semesteranläggningen får
även vår unga och eleganta portfölj för semesteranläggningar att växa ytterligare. Vi har nu 47
semesteranläggningar i drift och under utveckling i Europa, Mellanöstern och Afrika, med
sammanlagt mer än 10 000 rum", fortsätter Ritter.

Radisson Blu Majestic Resort, Calzignano Terme ligger i en vacker naturlig oas på Colli
Euganei, 15 km söder om staden Padua, 50 km från Venedig och 40 km från Adriatiska havet.
Hotellets rofyllda spa har inomhus- och utomhusbassänger som värms upp på naturlig väg
med termiskt vatten som tränger fram ur marken med en temperatur på 80 grader Celsius.
Termiskt vatten och lera sägs ha terapeutiska egenskaper. Annan service som
semesteranläggningen erbjuder är en restaurang och en bar, en 300 kvadratmeter stor balsal
och fyra mötesrum.

Semesteranläggningen nås enkelt via Venedigs Marco Polo-flygplats som ligger 60 km
därifrån. Resenärer kan även ta båten via kanalen till Venedig dit man tar sig på ca 90 minuter.

För mer information, kontakta:

Christiane Reiter, Director Corporate Communication (Rezidor)
+32 2 702 9331, christiane.reiter@rezidor.com

Om Rezidor Hotel Group:

Rezidor Hotel Group är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har en portfölj med fler
än 385 hotell i drift och under utveckling med fler än 83 100 rum i över 60 länder.



Rezidor driver varumärkena Radisson Blu Hotels & Resorts, Regent Hotels & Resorts, Park Inn och Country
Inns & Suites i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plusSM för återkommande
hotellgäster. Rezidor utvecklar och driver även det nya livsstilsvarumärket Hotel Missoni under ett världs-
omspännande licensavtal med det legendariska italienska modehuset Missoni.

I november 2006 börsnoterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Carlson Companies är största aktieägare.

Rezidors bolagsledning finns i Bryssel, Belgien.

För mer information om Rezidor, besök www.rezidor.com.


